
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stavební úpravy v uvolněné bytové jednotce č.1, v domě č.p.708, ul. Obránců míru v Kopřivnici“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000023“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stavební úpravy v uvolněné bytové
jednotce č.1, v domě č.p.708, ul. Obránců míru v Kopřivnici" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Jindřich Lukeš
Sídlo: Sládkova 1531

74258 Příbor
IČO: 13016067
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2022 18:29
Nabídková cena: 346 063,20 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PELA CZ, a.s.
Sídlo: K Nemocnici 2133/104

74101 Nový Jičín
IČO: 25822454
Datum a čas doručení nabídky: 29.03.2022 09:24
Nabídková cena: 393 109,96 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Stavební úpravy v uvolněné bytové jednotce č.1, v domě č.p.708, ul. Obránců
míru v Kopřivnici":

1 /2



Název: Jindřich Lukeš
Sídlo: Sládkova 1531

74258 Příbor
IČO: 13016067
Nabídková cena: 346 063,20 Kč

Kritérium pro výběr nabídek. nejnižší nabídková cena

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
výpis z Živnostenského rejstříku
čestné prohlášení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 04.04.2022

Marcela Vaculíková, bytový technik, v.r.

2 /2


